НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16.06.2020

      № 27/141
с. Новотроицкое
О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года
В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 12.05.2020 № 70 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.» и в связи с реализацией на территории Кировской области комплекса ограничительных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи, которых предусмотрен решением Новотроицкой сельской Думы Кировской области третьего созыва от 29.02.2016 № 37/177 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», представляются до 01.08.2020 включительно.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотроицкого

сельского поселения
         Т.А.Жданова
ПОДГОТОВЛЕНО

Зам. главы администрации
Новотроицкого сельского поселения

      Е.В. Шабалина